

## **BNP Paribas Cardif Türkiye'deki faaliyetlerinde 10. yılını iş ortakları ile birlikte kutladı**

**35 ülkede 100 milyonu aşkın insanın yaşamını koruyan BNP Paribas Cardif, Türkiye'deki faaliyetlerinde geride bıraktığı 10. yılını kutladı. BNP Paribas Cardif Türkiye Genel Müdürü Cemal Kışmir, "10 yıllık yolculuğumuzda Türkiye'nin en büyük sigorta platformu olmayı seçtik" ifadesini kullandı.**

Dünya çapındaki 40 yıllık tecrübesi ve 35 ülkedeki uluslararası varlığıyla 100 milyondan fazla müşterisini koruyan BNP Paribas Cardif, Türkiye'de geride bıraktığı 10. yılını törenle kutladı. Çırağan Sarayı'nın ev sahipliği yaptığı resepsiyona katılan BNP Paribas Cardif Yönetim Kurulu Başkanı ve Uluslararası Pazarlardan Sorumlu Genel Müdür Vekili Jean-Bertrand Laroche iş ortakları ile bir araya geldi.

### **Kışmir: Kapsamlı çözümler sunan bir sigorta platformu olmayı hedefliyoruz**

BNP Paribas Cardif'in Türkiye'de 6 farklı sektörde 12 farklı iş ortağı ile 7 milyon müşteriye hizmet verdiğini belirten BNP Paribas Cardif Türkiye Genel Müdürü Cemal Kışmir, "BNP Paribas Cardif olarak müşterilerimiz için değerli olanı korumak misyonu doğrultusunda geleceği inşa ediyoruz. Ortaklarımızın ekosisteminin ayrılmaz bir parçası olmak, dijital dönüşüm sayesinde ortaklarımız ve onların müşterilerine eşsiz bir deneyim sağlamak, tüm müşteri temas noktalarında performansımızı artırmak, müşterilerimize ve ortaklarımıza sağladığımız değeri artırmak amacı ile Türkiye yolculuğumuzda güçlü adımlar atmaya devam ediyoruz. Bu yolculukta ilk günden bu yana Türkiye'nin en büyük platformu olmayı tercih ettik" ifadesini kullandı.

### **Kışmir: İş ortaklarımızdan aldığımız güç ile değer yaratıyoruz**

BNP Paribas Cardif Türkiye Genel Müdürü Cemal Kışmir, "İş ortaklarımızdan aldığımız güç ve yaratılan değerli iş birliği ile müşterilerimizin yaşamına dokunan hizmetler sunuyoruz. Uyguladığımız modelde iş ortaklarımız için bir sigorta ürünleri sağlayıcısı olmaktan öteye gidiyor, uçtan uca tüm süreçlerde değer yaratan bir çözüm ortağı kimliğiyle hareket ediyoruz. Bu başarılı yolculukta bize eşlik eden tüm iş ortaklarımıza teşekkür ediyorum" dedi.



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

The insurer  
for a changing  
world

## Bilgi için:

GoodWorks

Ezgi Tezulaş Eker- ezgi.tezulas@goodworks.com.tr- 0536 620 45 71

Ece Avcı- ece.avci@goodworks.com.tr -0505 782 62 58

### **BNP Paribas Cardif Hakkında**

*Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine tasarruf ve koruma ürünleri sunarak amaçlarını ve arzularını gerçekleştirmelerine destek olurken, öngörülemeyen risklere karşı koruma sağlar. BNP Paribas Grubu'nun iştiraki olarak, yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla şekillenen günümüz dünyasında özgün iş ortaklığı modeliyle çalışmaktadır. Dünya genelinde birçok farklı sektörde (bankalar ve finans kurumları, otomotiv şirketleri, perakende, telekomünikasyon, enerji, Bağımsız Finans Danışmanları ve brokerlik) 500 iş ortağına nihai tüketicilere sunulmak üzere çözümler geliştirir.*

*Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere 3 bölgedeki güçlü konumuyla toplam 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzmanlığa sahiptir. BNP Paribas Cardif, dünya çapında yaklaşık 10,000 çalışanıyla 2018 yılında toplam 31,8 milyar Euro brüt prim üretimine ulaşmıştır.*

### **BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında**

*BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma, hayat sigortacılığı ve emeklilik alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı altında operasyonlarını sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.*

*BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNPPCardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.*



BNP Paribas Cardif



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

[www.bnpparibascardif.com.tr/](http://www.bnpparibascardif.com.tr/)



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

The insurer  
for a changing  
world